
XVIII. évfolyam 8. szám 
 

_ 
 
 

 

ZALAEGERSZEG MEGYEI JOGÚ VÁROS  

KÖZLÖNYE 

 

 
 
 

HIVATALOS LAP 

2017. JÚLIUS 7. 

 
 

  
 

A KÖZGYŰLÉS RENDELETE 

 

ZMJVK 21/2017. (VII.07.) ÖR. Zalaegerszeg Megyei Jogú Város építési 

szabályzatáról szóló 25/2016. (VII.07.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

A KÖZGYŰLÉS HATÁROZATAI 

 
ZMJVK 138/2017. (VII.06.) sz. hat. Területrendezési hatósági eljárás 

megindításához szükséges döntés 

meghozatala 

 

ZMJVK 139/2017. (VII.06.) sz. hat. Zalaegerszeg Megyei Jogú Város 

Polgármesteri Hivatala alapító okiratának 

módosítása 

 



ZMJVK 140/2017. (VII.06.) sz. hat. Zalaegerszeg Megyei Jogú Város 

Településszerkezeti Terve és a 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város építési 

szabályzatáról szóló 25/2016. (VII.07.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

  

ZMJVK 141/2017. (VII.06.) sz. hat. Északi Ipari Parkban található 0788/68, 

0788/67, 0788/47, 0791/7, 0790/2, 

0788/26, 0791/2, 0791/1, 0787 és a 0788/2 

hrsz-ú ingatlanok belterületbe vonásához 

szükséges terület-felhasználási célt 

tartalmazó döntés meghozatala 

 

ZMJVK 142/2017. (VII.06.) sz. hat. A településrendezési eszközök 

módosítását megelőző településfejlesztési 

döntés meghozatala 

 

 ZMJVK 143/2017. (VII.06.) sz. hat. Támogatási kérelem benyújtása a TOP 

6.1.1-16 kódszámú „Ipari parkok, 

iparterületek fejlesztése” tárgyú felhívásra 

„Duális Szakképző Központ létrehozása” 

címmel 

 

ZMJVK 144/2017. (VII.06.) sz. hat. Támogatási kérelem benyújtása a TOP 

6.1.1-16 kódszámú „Ipari parkok, 

iparterületek fejlesztése” tárgyú felhívásra 

„Zalaegerszegi Logisztikai Központ és 

Konténerterminál” címmel 

 

ZMJVK 145/2017. (VII.06.) sz. hat. A zalaegerszegi 15465/16 és 0788/50 

hrsz-ú ingatlanok cseréje (ZÁRT ÜLÉS) 

 

ZMJVK 146/2017. (VII.06.) sz. hat. Az Északi Ipari Parkban található 

zalaegerszegi 0788/50 hrsz-ú ingatlan 

értékesítése (ZÁRT ÜLÉS) 

 

ZMJVK 147/2017. (VII.06.) sz. hat. Beruházási célterületté és 

nemzetgazdasági szempontból kiemelt 

jelentőségű üggyé nyilvánítás 

kezdeményezése (ZÁRT ÜLÉS) 

 



A KÖZGYŰLÉS RENDELETE 

 
Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlésének 

21/2017. (VII.07.) önkormányzati rendelete 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város építési szabályzatáról szóló 

25/2016. (VII.07.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlése az épített környezet alakításáról és védelméről 

szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás 

alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 

1997. évi LXXVIII. törvény 8. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Zala Megyei Kormányhivatal véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A Zalaegerszeg Megyei Jogú Város építési szabályzatáról szóló 25/2016. (VII.07.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: rendelet) 28.§ (3) bekezdése helyébe az alábbi 

rendelkezés lép:  

 

„(3) A településközpont terület „Vt-1”- „Vt-11” jelű övezetekre tagozódik, melyek telkein az 

építési használat megengedett felső határértékei és a telekalakítás szabályai a következők: 

 

 

K
ia

la
k
ít

h
at

ó
 l

eg
k
is

eb
b
 

te
le

k
sz

él
es

sé
g
 é

s 

te
rü

le
t 

B
eé

p
ít

h
et

ő
 l

eg
k
is

eb
b
 

te
le

k
sz

él
es

sé
g
 é

s 

te
rü

le
t 

B
eé

p
ít

és
i 
m

ó
d
 

M
eg

en
g
ed

et
t 

le
g
n
ag

y
o
b
b
 

b
eé

p
ít

et
ts

ég
 

(s
ar

o
k
te

le
k
) 

m
ér

té
k
e 

M
eg

en
g
ed

et
t 

le
g
k
is

eb
b
 

és
 l

eg
n
ag

y
o
b

b
 

b
eé

p
ít

és
i 

m
ag

as
sá

g
 

H
át

só
k
er

t 
le

g
k
is

eb
b
 

m
él

y
sé

g
e 

K
ia

la
k
ít

h
at

ó
 l

eg
k
is

eb
b
 

zö
ld

fe
lü

le
t 

m
ér

té
k
e 

 

Vt-1 
16 m,  

500 m2 
kialakult zártsorú 50 (75) % 

(1)
 

Utcai párkánymagasság: 

-7,5 m 
Épületmagasság: 

5,0-7,5 m 

6,0 m 10 % 

Vt-2 
18 (22) m 

(3)
, 

720 m2 
kialakult zártsorú 75 % 

Párkánymagasság: 

Jákum utca felől 
-7,5 m 

Szeglet, Munkácsy utcák, 
Mérleg tér és Budai N. Antal 

utca felől 

-9,5 m 
Épületmagasság: 

6,0-9,5 m 

6,0 m 10 % 

Vt-3 
20 m, 

720 m2 
kialakult zártsorú 

 

400 m2 
telekterületig 

60 %, 
400 m2 feletti 

telekterületre 
vetítetten 50 %

 

(2) 

Homlokzatmagasság: 
-12,0 m 

(4) 

Épületmagasság: 

6,0
(7)

-10,5 m 

6,0 m 10 % 



 

Vt-4 
18 (22) m 

(3)
, 

720 m2 
kialakult zártsorú 75 % 

Utcai párkánymagasság: 
-10,5 m(5) 

Épületmagasság: 
-10,5 m 

6,0 m 10 % 

Vt-5 
30 m, 

2000 m2 
kialakult szabadon álló 40 % 

Homlokzatmagasság: 
-12,0 m 

Épületmagasság: 
-10,5 m 

OTÉK 

szerint 
20 % 

Vt-6 
16 m, 

400 m2 
kialakult zártsorú 75 % 

Homlokzatmagasság: 
-14,0 m 

(6)
 

Épületmagasság: 

-12,5 m 

6,0 m 10 % 

Vt-7 
nem 

szabályozott 
kialakult zártsorú 

kialakult+5 %, 

max. 80 % a 
tömbtelek 

(építési telek) 
területére 

vetítetten 

Utcai párkánymagasság: 

a kialakult állapothoz, illetve 
védett épületekhez 

illeszkedő 
Épületmagasság: 

-12,5 m  

6,0 m 10% 

Vt-8 
nem 

szabályozott 
kialakult zártsorú 75 % 

Homlokzatmagasság: 

-18,0 m 
Épületmagasság: 

12,5-16,0 m 

6,0 m 10 % 

Vt-9 
25 m, 

1100 m2 
25 m, 

1100 m2 
szabadon álló 40 % 

Homlokzatmagasság: 

-18,0 m 
Épületmagasság: 

9,0-16,0 m 

OTÉK 
szerint 

30 % 

Vt-

10 

18 (22) m 
(3)

, 

1100 m2 

kialakult, 

720 m2 
zártsorú 80 % 

Párkánymagasság: 
Piac tér felől 

 -8,5 m 
Munkácsy és Sütő utca felől  

-10,5 m 
Épületmagasság: 

6,0-10,5 m 

6,0 m 10 % 

Vt-

11 

20 m, 
720 m2 

kialakult oldalhatáron álló 30 % 

Homlokzatmagasság: 

-9,0 m 
Épületmagasság: 

-7,5 m 

OTÉK 
szerint 

50% 

Vt-

12 

22 m 
1100 m2 

kialakult oldalhatáron álló 40 % 

Homlokzatmagasság: 

-9,0 m 
Épületmagasság: 

-7,5 m 

építési sáv 

területén 
belül az 

OTÉK 

szerint 

20% 

Vt-13 
22 m 

1100 m2 
kialakult szabadon álló 40 % 

Homlokzatmagasság: 

-9,0 m 

Épületmagasság: 

-7,5 m 

OTÉK szerint 20% 

 

(1) A 2008. IV. 25.  előtt kialakult saroktelek esetén a terület 75%-a, egyéb esetben saroktelek esetén 500 m2 

telekterületig 75%, 500 m2 telekterület feletti telekrészre vetítve 50%. Útszabályozás révén módosuló telket a 

beépíthetőség megállapítása során 2008. IV. 25. előtt kialakultnak kell tekinteni. 
(2)A 2008. IV. 25. előtt kialakult saroktelek esetén a terület 75%-a, egyéb esetben saroktelek esetén 720 m2 

telekterületig 75%, 720 m2 telekterület feletti telekrészre vetítve 50%. Útszabályozás révén módosuló telket a 

beépíthetőség megállapítása során 2008. IV. 25. előtt kialakultnak kell tekinteni. 
(3)  Saroktelek esetén legalább az egyik utcai homlokvonal hossza 22 m. 
(4)

  A Petőfi Sándor utca felől az Ady Endre utca és Mártírok út közötti szakaszon 9,0 m. 
(5) A 3126 és 3127/1 hrsz-ú telkek esetén az utca felől 10,0 m. 
(6) A Kelemen Imre utca felől a megengedett legnagyobb párkánymagasság 9,0 m. 
(7) A Béke-ligeti utca – Kosztolányi utca tömbben a megengedett legkisebb épületmagasság nem korlátozott.” 

 

 



2. § 

 

A rendelet 33.§ helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

 

„33.§ 

 

(1) A különleges övezetekben azok rendeltetéséhez tartozó építmények és a rendeltetést 

kiszolgáló másodlagos rendeltetésű épületek helyezhetők el. A különleges övezetek 

szabályozási tervben szereplő jele és rendeltetése a következő: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(2) A különleges övezetek telkein az építési használat megengedett felső határértékei és a 

telekalakítás szabályai a következők: 

 

 

K
ia

la
k

ít
h

at
ó
 l

eg
k

is
eb

b
 

te
le

k
sz

él
es

sé
g
 é

s 
te

rü
le

t 

B
eé

p
ít

h
et

ő
 l

eg
k
is

eb
b
 

te
le

k
sz

él
es

sé
g
 é

s 
te

rü
le

t 

B
eé

p
ít

és
i 

m
ó

d
 

M
eg

en
g
ed

et
t 

le
g

n
ag

y
o
b

b
 

b
eé

p
ít

et
ts

ég
 m

ér
té

k
e 

M
eg

en
g
ed

et
t 

 l
eg

n
ag

y
o

b
b
 

b
eé

p
ít

és
i 

m
ag

as
sá

g
 

K
ia

la
k

ít
h

at
ó
 l

eg
k

is
eb

b
 

zö
ld

fe
lü

le
t 

m
ér

té
k

e 
 

K-b 
nem 

korlátozott 
kialakult zártsorú 40 % 

Homlokzatmagasság: 

14,0 m 

Épületmagasság: 

12,5 m 

40 % 

K-e 
nem 

korlátozott 
kialakult 

kialakult, illetve a 

környező 

beépítéshez 
illeszkedő 

40 % 

a templom nem 

korlátozott, egyéb 

építmény a meglévő és 
környező beépítési 

magassághoz illeszkedő 

40 % 

K-h 
nem 

korlátozott 
kialakult szabadon álló 40 % 

Homlokzatmagasság: 

12,0 m(1) 

Épületmagasság: 

10,5 m(1) 

40 % 

övezeti 

jel 

 

elhelyezhető rendeltetés 

K-b törvényszék és büntetés-végrehajtás 

K-e templom, rendház, egyházi hivatal és szolgálati lakás 

K-h hulladék-kezelés és elhelyezés 

K-kf 
kutatás-fejlesztés és kapcsolódó szolgáltatás, megújuló 

energiaforrás hasznosítás 

K-mü üzemi mezőgazdaság 

K-o oktatási központ 

K-sf-1 strand és uszoda, termálfürdő, kemping  

K-sf-2 strand és uszoda, termálfürdő, kemping  

K-sp-1 sport 

K-sp-2 sport 

K-szm szabadtéri múzeum 



K-kf 
nem 

korlátozott 
kialakult szabadon álló 50 % 

Homlokzatmagasság: 

18,0 m(1) 

Épületmagasság: 

15,0 m(1) 

15 % 

K-mü 
30 m 

5 000 m2 
kialakult szabadon álló 30 % 

Homlokzatmagasság: 

12,0 m(1) 

Épületmagasság: 

10,5 m(1) 

40 % 

K-o 
40 m, 

3000 m2 
kialakult szabadon álló 40 % 

Homlokzatmagasság: 

14,0 m 

Épületmagasság: 
12,0 m 

40 % 

K-sf-1 
nem 

korlátozott 
kialakult szabadon álló 

30 % 

 

Homlokzatmagasság: 

15,0 m 

Épületmagasság: 

12,5 m 

50 % 

K-sf-2 
nem 

korlátozott 
kialakult szabadon álló 40 % 

Homlokzatmagasság: 

15,0 m 

Épületmagasság: 

12,5 m 

30 % 

K-sp-1 
nem 

korlátozott 
kialakult szabadon álló 40 % 

Homlokzatmagasság: 

15,0 m 

Épületmagasság: 

12,5 m 

40 % 

K-sp-2 
nem 

korlátozott 
kialakult szabadon álló 40 % 

Homlokzatmagasság: 

15,0 m(2) 

Épületmagasság: 
12,5 m(2) 

15 % 

K-szm 
nem 

korlátozott 
kialakult szabadon álló 20 % 

Homlokzatmagasság: 

9,0 m 

Épületmagasság: 

7,5 m 

60 % 

(1): Technológiai és tároló építmények magassága nem korlátozott. 

(2): Stadion lefedését szolgáló építmények, világító- és jelzőberendezések építményeinek magassága nem 

korlátozott. 

 

 

3.§ 

 

A rendelet 35.§ (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

 

„(2) A zöldterületen elhelyezhető a terület rendeltetésszerű használatához szükséges 

építmény, így vendéglátó, kulturális közösségi, sporteszközök tárolását szolgáló és hitéleti 

rendeltetésű építmény.” 

 

 

4.§ 

 

A rendelet 1. mellékletében található szabályozási terv érintett szelvényei az 1. melléklet 

szerint módosulnak. 
 

 



5.§ 

 

(1) Ez a rendelet 2017. július 7. napján lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

(2) A rendelet rendelkezéseit a hatályba lépését követően indult ügyekben kell alkalmazni. A 

rendelet előírásait a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell, ha az a kérelem 

kedvezőbb elbírálását teszi lehetővé. 

 

Melléklet a rendelethez .pdf 

 

Dr. Kovács Gábor sk. 

címzetes főjegyző 

Balaicz Zoltán sk. 

polgármester 

http://zalaegerszeg.hu/dokumentum/29046/melleklet_a_rendelethez.pdf


A KÖZGYŰLÉS HATÁROZATAI  

 
 

 

Tárgy: Területrendezési hatósági eljárás megindításához szükséges döntés meghozatala 

 

 ZMJVK 138/2017. (VII.06.) sz. határozata 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlése a Zalaegerszeg 0101 hrsz-ú ingatlanra 

vonatkozó, Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Településszerkezeti tervének és építési 

szabályzatának módosítását megalapozó, a kiváló termőhelyi adottságú 

szántóterületen beépítésre szánt terület kivételes kijelölésére irányuló 

területrendezési hatósági eljárás megindításával egyetért.  

A közgyűlés felkéri a polgármestert, hogy a térségi terület-felhasználási engedély 

kérelmet nyújtsa be a Zala Megyei Kormányhivatalhoz. 

 

Határidő:  2017. szeptember 30. 

Felelős:  Balaicz Zoltán polgármester 

 

 

 

Tárgy: Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala alapító okiratának 

módosítása 

  

 ZMJVK 139/2017. (VII.06.) sz. határozata 

 
Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlése Zalaegerszeg Megyei Jogú Város 

Polgármesteri Hivatala alapító okiratot módosító okiratát és módosításokkal 

egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát az előterjesztés 1. melléklete szerinti 

tartalommal 2017. július 31-i hatállyal elfogadja. 

A közgyűlés felkéri a polgármestert a módosító és a módosításokkal egységes 

szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírására és a szükséges további intézkedések 

megtételére. 
 

Határidő: 2017. július 14. 

Felelős: Balaicz Zoltán polgármester 

 

 

 

 

Dr. Kovács Gábor sk. 

címzetes főjegyző 

Balaicz Zoltán sk. 

polgármester 

 

 

 



Tárgy: Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Településszerkezeti Terve és a Zalaegerszeg 

Megyei Jogú Város építési szabályzatáról szóló 25/2016. (VII.07.) önkormányzati 

rendelet módosítása 

 

 ZMJVK 140/2017. (VII.06.) sz. határozata 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlése 2017. július 7-i hatállyal elfogadja 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Településszerkezeti Tervének leírását az 

előterjesztés 3. melléklete, valamint a Településszerkezeti Tervét az előterjesztés 4. 

melléklete szerinti tartalommal. 

A közgyűlés felkéri a polgármestert, hogy a további szükséges intézkedések 

megtételéről gondoskodjon.  

 

Határidő: 2017. július 7. 

Felelős: Balaicz Zoltán polgármester 

 

 

Tárgy: Északi Ipari Parkban található 0788/68, 0788/67, 0788/47, 0791/7, 0790/2, 

0788/26, 0791/2, 0791/1, 0787 és a 0788/2 hrsz-ú ingatlanok belterületbe vonásához 

szükséges terület-felhasználási célt tartalmazó döntés meghozatala 

 

 ZMJVK 141/2017. (VII.06.) sz. határozata 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlése belterületbe vonási engedélyezési 

eljárás lefolytatásához a terület-felhasználási célt az alábbiakban határozza meg: 

-  Zalaegerszeg 0791/7, 0790/2, 0788/26, 0787, 0791/1, 0791/2 és a 0788/2 hrsz-

ú ingatlanok településfejlesztés illetve ipari terület kialakítása céljából kerülnek 

belterületbe 

-  Zalaegerszeg 0788/68, 0788/67, 0788/47 hrsz-ú ingatlanok településfejlesztés 

céljából kerülnek belterületbe 

A terület-felhasználási cél a szakaszos termelésből való kivonás és a belterületbe 

vonás lehetőségének megteremtése érdekében a telekalakítással létrejövő 

ingatlanokra is vonatkozik.  

 

A közgyűlés felkéri a polgármestert, hogy a fejlesztések ütemezése függvényében a 

belterületbe vonási eljárást folytassa le.  

 

Határidő: 2020. december 31. 

Felelős: Balaicz Zoltán polgármester 

 

 

Tárgy: A településrendezési eszközök módosítását megelőző településfejlesztési döntés 

meghozatala  

 

 ZMJVK 142/2017. (VII.06.) sz. határozata 

 

1. Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy a 

településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és 

a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 314/2012. (XI.8.) Korm. rendeletben 



meghatározottaknak megfelelően készíttesse el a Dózsa György Általános 

Iskola tervezett tornaterme, Kertváros 745/89 és a 745/90 hrsz-ú ingatlanokon 

működő edzőterem további fejlesztése, valamint a McDonald’s étterem 

létesítés a 2897/15 hrsz-ú ingatlanon, és a 2897/16 hrsz-ú ingatlanon az ehhez 

tartozó parkoló kialakítás megteremtése érdekében a településrendezési eszköz 

módosítását  és a tervezés, majd az egyeztetési eljárás után a kidolgozott 

terveket terjessze elfogadásra a közgyűlés elé. 

 

Határidő: 2017. december 31. 

Felelős: Balaicz Zoltán polgármester 

 

2. Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlése kiemelt fejlesztési területté 

nyilvánítja az Északi Ipari Park területét az előterjesztés 4. melléklete szerinti 

lehatárolásnak megfelelően támogatás elnyerését célzó fejlesztés megvalósítása 

érdekében és a közgyűlés felkéri a polgármestert, hogy a településfejlesztési 

koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 

településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 314/2012. (XI.8.) Korm. rendeletben 

meghatározottaknak megfelelően készíttesse el a területre vonatkozó 

településrendezési eszköz módosítását és a tervezés, majd az egyeztetési eljárás 

után a kidolgozott terveket terjessze elfogadásra a közgyűlés elé. 

 

Határidő: 2017. szeptember 30. 

Felelős: Balaicz Zoltán polgármester 

 

 

Tárgy: Támogatási kérelem benyújtása a TOP 6.1.1-16 kódszámú „Ipari parkok, 

iparterületek fejlesztése” tárgyú felhívásra „Duális Szakképző Központ létrehozása” 

címmel 

 

 ZMJVK 143/2017. (VII.06.) sz. határozata 

 

1.  Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlése támogatja, hogy Zalaegerszeg 

Megyei Jogú Város Önkormányzata az előterjesztés szerinti tartalommal a 

TOP-6.1.1-16 kódszámú „Ipari parkok, iparterületek fejlesztése” tárgyú 

felhívásra „Duális Szakképző Központ létrehozása” címmel támogatási 

kérelmet nyújtson be figyelembe véve a pályázati felhívás előírásait. 

 A közgyűlés felhatalmazza a polgármestert a támogatási kérelem 

benyújtásához szükséges dokumentumok aláírására és felkéri a Zalaegerszegi 

Városfejlesztő Zrt. vezérigazgatóját, hogy a támogatási kérelem határidőn 

belüli benyújtásáról gondoskodjon. 

 

Határidő: 2017. szeptember 30.  

Felelős: Balaicz Zoltán polgármester 

  felkérésre Oláh Gábor vezérigazgató 

 



2.  A közgyűlés felhatalmazza a polgármestert, hogy a projekt támogatása esetén, 

a projekt támogatási szerződésnek megfelelő megvalósítása érdekében a TOP 

felhívásban, szakmai útmutatókban és a vonatkozó jogszabályokban előírt – 

pénzügyi kötelezettségvállalással nem járó – partnerségi és együttműködési 

megállapodásokat, valamint egyéb dokumentumokat aláírja, továbbá a 

szükséges jognyilatkozatokat megtegye. 

 

Határidő: 2018. december 31.  

Felelős: Balaicz Zoltán polgármester 

 

 

Tárgy: Támogatási kérelem benyújtása a TOP 6.1.1-16 kódszámú „Ipari parkok, 

iparterületek fejlesztése” tárgyú felhívásra „Zalaegerszegi Logisztikai Központ és 

Konténerterminál” címmel 

 

 ZMJVK 144/2017. (VII.06.) sz. határozata 

 

1.  Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlése támogatja, hogy Zalaegerszeg 

Megyei Jogú Város Önkormányzata az előterjesztés szerinti tartalommal a 

TOP-6.1.1-16 kódszámú „Ipari parkok, iparterületek fejlesztése” tárgyú 

felhívásra „Zalaegerszegi Logisztikai Központ és Konténerterminál” címmel 

támogatási kérelmet nyújtson be figyelembe véve a pályázati felhívás 

előírásait. 

 A közgyűlés felhatalmazza a polgármestert a támogatási kérelem 

benyújtásához szükséges dokumentumok aláírására és felkéri a Zalaegerszegi 

Városfejlesztő Zrt. vezérigazgatóját, hogy a támogatási kérelem határidőn 

belüli benyújtásáról gondoskodjon.  

 

Határidő:  2017. szeptember 30.  

Felelős: Balaicz Zoltán polgármester 

             felkérésre Oláh Gábor vezérigazgató 

 

2.  A közgyűlés felhatalmazza a polgármestert, hogy a projekt támogatása esetén, 

a projekt támogatási szerződésnek megfelelő megvalósítása érdekében a TOP 

felhívásban, szakmai útmutatókban és a vonatkozó jogszabályokban előírt – 

pénzügyi kötelezettségvállalással nem járó – partnerségi és együttműködési 

megállapodásokat, valamint egyéb dokumentumokat aláírja, továbbá a 

szükséges jognyilatkozatokat megtegye. 

 

Határidő:  2018. december 31.  

Felelős: Balaicz Zoltán polgármester 

  

 



Tárgy: A zalaegerszegi 15465/16 és 0788/50 hrsz-ú ingatlanok cseréje (ZÁRT ÜLÉS) 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlése a 145/2017. (VII.06.) sz. határozatával 

elcseréli a Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata 1/1 arányú tulajdonát 

képező zalaegerszegi 15465/16 hrsz-ú, kivett beépítetlen terület megnevezésű, 8003 

m
2
 területű ingatlant a Zalaegerszegi Városfejlesztő Zrt. 1/1 arányú tulajdonát képező 

zalaegerszegi 0788/50 hrsz-ú, kivett építési terület megnevezésű, 9077 m
2
 területű 

ingatlannal. 

 

  

Tárgy: Az Északi Ipari Parkban található zalaegerszegi 0788/50 hrsz-ú ingatlan 

értékesítése (ZÁRT ÜLÉS) 
 

 Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlése a 146/2017. (VII.06.) sz. határozatával 

döntött a zalaegerszegi 0788/50 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről.  

  

 

Tárgy: Beruházási célterületté és nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

üggyé nyilvánítás kezdeményezése (ZÁRT ÜLÉS) 

 

 Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlése a 147/2017. (VII.06.) sz. határozatával 

döntött egyes zalaegerszegi ingatlanok beruházási célterületté nyilvánításának és az 

ott megvalósuló beruházásokkal kapcsolatos közigazgatási hatósági ügyek 

nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé történő nyilvánításának 

kezdeményezéséről.  

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közlönye 
Hivatalos lap 

Szerkeszti: Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 

Felelős szerkesztő: Zsupanek Péter 
Kiadja: Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlése 

Zalaegerszeg, Kossuth L. u. 17-19. 

Felelős kiadó: Dr. Kovács Gábor címzetes főjegyző 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala nyomdája 
Felelős vezető: Farkas Veronika 

ROTA Zeg. MJV. Pm. Hiv. 2017/17. 
 

ISSN 1585-7301 

 

Ára: 300 Ft + ÁFA / db 

 


